
Statutární město Ostrava

1 4‘ ) městský obvod Slezská Ostrava

\__/ úřad městského obvodu

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. DaŽP/O135I21

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ Občanský ztikonl'k“)

Smluvni strany

Statutární město Ostrava

 

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451 _ plátce DPH

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

ID datové schránky: 56szub

zástupce: Bc. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech smluvních: Bc. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

Ing. Ilona Borošová, vedoucí odboru dopravy a životního prostředí, ÚMOb

Slezská Ostrava,

ve věcech technických:

  

ve věci zhotovení díla: Ing. Lukáš Sýkora, vedoucí oddělení dopravy, ÚMOb Slezská Ostrava, tel.

peněžní ústav: Ceská spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 27-1649322359/0800

číslo smlouvy: DaŽP/0135/21

pro potřeby vystavení daňových dokladů:

Odběratel (nebo zákazník): Příjemce (nebo zasílací adresa):

Statutární město Ostrava městský obvod Slezská Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8 Těšínská 35

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

IČ: 00845451, DIČ: CZOO845451

Je plátcem DPH

na stranějednéjako Objednatel, dálejen „ Objednatel“ a

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

sídlo: Čs. armády 20, 710 00 Ostrava — Slezská Ostrava

zapsaná v živnostenském rej stříku/obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě,

oddíl B, vložka 662

doručovací adresa: Čs. armády 20, 710 00 Ostrava — Slezská Ostrava

ID datové schránky: pp6gi22

zástupce: Ing. Jiřina Gáliková, předseda představenstva

ve věcech smluvních: In . Jiřina Gáliková, ředseda ředstavenstva

   

   

  

ve věcech technických: Filip Schneider, vedoucí MKaD

IČ: 47674725

DIČ: CZ47674725

bankovní ústav: Česká spořitelna, a.s. pobočka Ostrava

číslo účtu: 1642388339/0800

je plátcem DPH: ano

číslo smlouvy: ...... /21

na straně druhéjako zhotovitel, dálejen „Zhotovitel“

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo — „Opěrná zed’ u Mostu Miloše Sýkory“ ---— _ "u; ; > ! *

SLEZSKÁ OSTRAVA

1/3



Statutární město Ostrava

i 4 1 městský obvod Slezská Ostrava

\__/ úřad městského obvodu

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. DaŽP/0135/21

(dále jen „Dodatek“)

Článek I.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava (usnesení č.

3745/RMOb—Sle/1822/84 ze dne 11. 8. 2021) uzavřely dne 12. 8. 2021 smlouvu 0 pod názvem

„Opěrná zeď u Mostu Miloše Sýkory“ V souladu s § 11 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, za cenu 675.290,80 Kč bez DPH, tj. 817.101,87

Kč vč. DPH. Předmětem díla je zajištění bezpečnosti pro užívání chodníku. To předpokládá provést

sanaci a opravu volného prostoru pod chodníkovou opěrou železobetonovou zdí, zásyp volného

prostoru a osadit zábradlí a chodník předláždit. Na rubu zdi bude provedeno odvodnění a

hydroizolační nátěr, asfaltové pásy a omítka stávající nemovitosti.

Článek ||.

Předmět

1. V průběhu realizace díla vznikla potřeba provedení prací, které nej sou obsaženy V původní

projektové dokumentaci a které jsou nutné pro dokončení díla (dále „vícepráce“). Z důvodu

těchto víceprací byl rozsah některých prací upraven nebo byly úplně vynechány (dale

„méněpráce“).

1.1. Vícepráce nad rámec proj ektové dokumentace. Při obnažení volného prostoru byla nalezena

původní základová deska s větší rozlohou a mocností a nefunkční kanalizační šachtice. Pro

zamezení zatekání dešťové vody do podloží bylo rozhodnuto o provedení hutněnéno násypu a

dobetonování podkladu do úrovně horního límce sousední stávající základové desky. Pro

zajištění spolupůsobení podkladových desek bylo rozhodnuto provést spřažení pomocí trnů.

Vícepráce: 42.995,22 Kč bez DPH, tj. 52.024,22 Kč s DPH.

1.2. Meněpráce jsou prováděny z důvodu výskytu základové desky s větší hmotností, a tím

zkrácení dříku opěrné zdi. Dále bylo upuštěno od nátěrů zdi budovy asfaltovými pásy.

Méněprace: 15.195,45 Kč bez DPH, tj. 18.386,49 Kč s DPH.

2. V Článku III. odst. 1 Smlouvy se mění a nově zní takto:

„ Celková cena :a dílo (včetně víceprací a méněpracz) činí 703. 090,57 Kč bez DPH, tj.

850. 739,58 Kč s DPH. Vícepráce 1' méněpráce byly projednány a odsouhlaseny ze strany

technického i autorského dozoru

3. Článek IV. odst. 3 písm. b) Smlouvy se mění a nově zní takto:

„ termín dokončení Díla: do 21. 11 . 2021

Článek |||.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,

nikoli vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a

autentičnost tohoto Dodatku svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

2. Tento Dodatek je vyhotoven V elektronické podobě, přičemž Objednatel i Zhotovitel ji opatří

zaručeným elektronickým podpisem oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“). Smluvní strany se

dohodly, že uveřejnění tohoto Dodatku dle Zákona o registru smluv zajistí Objednatel.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo — „Opěrná zed’ u Mostu Miloše Sýkory“ — J 7 “7-7 7 ‘7 '7' 7

SLEZSKÁ OSTRAVA

2/3



\ Statutární město Ostrava

1 !" 1 městský obvod Slezská Ostrava

\__/ úřad městského obvodu

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších změn a doplňků:

O uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením

č. 4079/RMOb-Sle/1822/91 ze dne 27. 10. 2021.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

 

Bc. Richard Vereš

starosta

„ elektronickypodepsáno “

Ing. Jiřina Gáliková

předseda představenstva

„ elektronickypodepsáno “

Přílohy: Změnový list č. 1

= III
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo — „Opěrná zeď u Mostu Miloše Sýk0ry“

J _ „;; ; i 9 > . . .

SLEZSKÁ OSTRAVA

3/3


